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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72007015M

2. Data e Regjistrimit 07/08/2017
3. Emri i Subjektit TIRANA ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ukraina  e Lire, pallati Teknoprojekt, 
kati i 9, nr 50-9/2, Njesia Bashkiake nr. 5. 
2.150.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime, mbikeqyrje te punimeve te zbatimit per 

te gjitha kategorite sipas standarteve dhe ligjeve ne fuqi. 
Hartimin e raporteve te vlersimit te ndikimit ne mjedis, 
studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Financimi, ndertimi i 
hidrocentraleve. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja dhe shitja e energjise elektrike. Shfrytezimi dhe 
mirembajtja e hidrocentraleve, bazuar ne ligjet e shtetit 
shqiptar.
Bledar Hasalamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarHasalamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.150.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA ENERGJI
E-Mail: tiranaenergji@gmail.com  
Telefon: 0693111105  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-420100-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559870-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim. 2018.pdf
shenimet shpjeguese..pdf
Mandat pagesa 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562111-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi 2019.pdf
shenimet shpjeguese2019..pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572793-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9247A2A-6885-41B6-B18B-011F92AF61A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75281CB-3BCF-451E-9095-03D55F5EE178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5C9491-4337-4966-BC87-1629F04EFA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16A519A-F838-4146-BF51-DB24E5BE654D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A0968D-F148-4BD6-836A-CC64D9AC81C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCBF8FA-466B-464A-9527-8C5F6C0669B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B2B85-87F0-40F4-BE5A-5FFF25309446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEB6D50-2D59-4E93-8D05-87E6219765E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B654FA-4FFF-43F8-95BB-0679778F3C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A571DA-952F-4368-9BD7-38C4B58D1F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462A57D8-42EC-4248-9824-433A81A22920
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579929-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.08.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Financimi, ndertimi i hidrocentraleve. Prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise elektrike. Shfrytezimi dhe mirembajtja e 
hidrocentraleve, bazuar ne ligjet e shtetit shqiptar.")          u be            ("Studime, 
projektime, mbikeqyrje te punimeve te zbatimit per te gjitha kategorite sipas 
standarteve dhe ligjeve ne fuqi. Hartimin e raporteve te vlersimit te ndikimit ne 
mjedis, studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji. Financimi, ndertimi i hidrocentraleve. Prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise elektrike. Shfrytezimi dhe 
mirembajtja e hidrocentraleve, bazuar ne ligjet e shtetit shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613949-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
27.10.2020, ku është vendosur: Depozitimi i  Prokurës së Posaçme me Nr.6535 Rep., Nr. 
2413 Kol., datë 14.10.2020. 2- Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.6535 Rep., Nr. 2413 
Kol., datë 14.10.2020, me anë të së cilës  subjekti shoqëria “TIRANA ENERGJI” sh.p.k., 
përfaqësuar nga administratori z. Eris Xhemali, caktojnë si përfaqësues z. Amadeos Latifi 
që të veprojë në bazë të tagrave që i lejon kjo prokurë. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64541B5-8E2A-4A5B-BF32-2AE4A61E66F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB18562-1830-4613-A251-4219D5E8EB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2769B88E-617E-4B1C-9B1E-472FC5D57461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188DCBB9-22DB-4A3D-8046-7BD71BEC1619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188DCBB9-22DB-4A3D-8046-7BD71BEC1619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361C7EC8-BF16-43F1-A2D0-7EC2DD863FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476A6B45-23D2-43E2-8371-D859439D7760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD6417E-0307-439B-BFA2-DDD1731180FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F154B45E-29F8-4086-AB6C-FFA3186FFA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1095B2BD-7B72-4B0A-AEC9-45274A0438B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4DF065-0E3D-42BD-B46E-B4B6D612B7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1558D7-8742-47EF-9A86-B6E5991BCB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1558D7-8742-47EF-9A86-B6E5991BCB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B30CFB-9070-41BE-A270-57026D3DC153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B30CFB-9070-41BE-A270-57026D3DC153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92946788-E9F0-47B1-B5B0-7A30037ED656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9D87E1-32AD-47A7-A824-9205F4754F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2967A143-9FE5-4E83-8952-D2EA17DC49FA
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21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717972-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2020 Shenimet Finaciare  Tirana Energji.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar..xlsx
2020Vendim ortakesh Tirana Energji.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724476-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.06.2021 per rritjen e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "2.150.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "2.150.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eris Xhemali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2.150.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727744-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.4542 rep., 
nr.1723 kol., date 24.06.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Eris Xhemali ne favor te Bledar Hasalamaj. Ndyshimin e 
administratorit. 
Telefon ishte            ("0697745704")          u be            ("0693111105")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Hasalamaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.150.100,00
eshte larguar ortaku:            ("Eris Xhemali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Hasalamaj")                      Nga data 
"24/06/2021             Ne daten "24/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Eris Xhemali")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C25432-1E2B-40E5-AB3A-D0E5A600436E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52252DD-1DAF-440B-B0BE-51ED8DE21EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B628BF-BE01-429C-A1A6-9A0F9E9546B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF24181E-4A2B-4786-8247-5077B074A042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C291D12-CBDD-4F2F-B448-13CC89D18C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A02877E-D450-44A5-875C-6671C1F3CDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B3EF8B-E257-45E6-ACA4-68CA952C2512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB847E5-7D54-4EF0-B5C2-FD10DAE4D120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB847E5-7D54-4EF0-B5C2-FD10DAE4D120
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940174-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakeve Tirana Energji.pdf
Tirana En Pasqyra e perfomances sipas natyres.xlsx
Tirana En Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 Tirana Energji.pdf

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112401-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakesh Tirana Energji shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Tirana Energji shpk 2022._.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Tirana Energji.xlsx

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214063-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 24.10.2023, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Ukraina  e Lire, pallati Teknoprojekt, kati i 9, nr 50-9/2, Njesia Bashkiake nr. 5.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaket, Pallati Kater Gryket, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282230-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7B9E65-E1F4-4354-9C64-3EA6CC8DB68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E0435E-B858-4417-85F0-8A806F3E6B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C30EC-2B54-41D1-A565-CDF04CCF339A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C30EC-2B54-41D1-A565-CDF04CCF339A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878FD359-3C4C-428B-8719-3E67F282A487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC83067A-109A-42DD-B3F4-2CAA5EDEB6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69276B8D-A31D-40DB-81B3-ACAF558B8B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8223033-E1F7-49AD-B288-B2D80843A150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A22131C-7B81-4761-BC66-32BC14C1E10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CE231C-21B3-416B-BF9F-69FFEB081B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0213D110-62F6-4F04-B951-A32DE1CF8AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD14F93C-076E-4993-91FE-B223F0FBF863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22A8A11-30C7-4DA2-9B3D-A684589562C8


6

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseTiranaenergji.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarTiranaEnergji.xlsx
VendimortakeshTiranaEnergjishpk.pdf

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A89834-6661-49CD-A334-82B76A0C91F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4A5118-BC95-47F7-942E-954FA8335E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F79EF77-89AD-461B-8599-F306A1137CB4

